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Nr Referencyjny: 1/01/2022/JRP                Leżajsk, 11.02.2022r. 
 

Wg Rozdzielnika 

 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO – ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: Postępowania pn. ”Dostawa ładowarki czołowej, kołowo – przegubowej do Miejskiego 
Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Leżajsku na cele bieżącej obsługi kompostowni 
KOMWITA” 

 

Szanowni Państwo, 

 
W ww. postępowaniu Zamawiający – Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku otrzymał od 

potencjalnych Wykonawców odpowiednio w dniach: 02.02.2022r., 03.02.2022r., 04.02.2002r. 08.02.2022r. oraz 
10.02.2022r. pytania (wnioski) do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021– 
dalej jako Ustawa Pzp) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień: 
 
PYTANIE NR 1 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na funkcję automatycznego powrotu łyżki do zadanej wysokości sterowania za 
pomocą mechanicznego ustawienia elektomagnesu względem położenia ramienia? Nie będzie funkcji regulacji 
wysokości z poziomu kabiny. 
 
ODPOWIEDŹ NR 1 
 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 2 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na 6 tylnych świateł roboczych? 
 
ODPOWIEDŹ NR 2 
 
Zamawiający wyraża zgodę i dopuści proponowane rozwiązanie. 
 
PYTANIE NR 3 
 
Czy waga techniczna ma być legalizowana? 
 
ODPOWIEDŹ NR 3 
 
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga legalizacji wagi. 
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PYTANIE NR 4 
 
Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie prędkości maszyny do 20 km/h, żeby zostały spełnione warunki 
pojazdu wolnobieżnego w myśl przepisów Prawa o Ruchu Drogowym. Pojazd wolnobieżny to pojazd, którego 
konstrukcja ogranicza prędkość do 25 km/h natomiast Wykonawca jest w stanie ograniczyć prędkość do 20 km/h. 
Czy zamawiający zgodzi się na takie rozwiązanie. 
 
ODPOWIEDŹ NR 4 
 
Mają na uwadze powyższe pytanie Zamawiający rezygnuje z wymogu, aby przedmiot zamówienia miał fabryczne 
ograniczenie prędkości, przez co dokonuje zmiany treści SWZ jak poniżej. 
Z treści SWZ skreśla się: 
 
3.5.4. posiadać świadectwo homologacji lub zaświadczenie stwierdzające, że jest pojazdem wolnobieżnym do 25 
km/h 

 Oznakowanie umożliwiające poruszanie się po drogach publicznych jako pojazd wolnobieżny. 
3.8.7 tablicę wyróżniającą pojazd wolno poruszający się, 
 
PYTANIE NR 5 
 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia książki serwisowej? Jest to dokument do którego mają tylko 
dostęp pracownicy serwisu danej marki. W zamian Wykonawca dostarczy DTR (dokumentację techniczną 
ruchową) 
 
ODPOWIEDŹ NR 5 
 
Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia książki serwisowej w formie papierowej jeżeli producent 
zrezygnował z dokumentacji w tej formie na rzecz elektronicznej książki serwisowej dostępnej dla każdego 
autoryzowanego serwisu. Jeżeli producent daje wybór lub stosuje dokumentację w obu formach Zamawiający 
wymaga dostarczenia książki serwisowej w wersji papierowej. 
 
PYTANIE NR 6 
 
Czy zamawiający zgodzi się, żeby instrukcja wyjaśniająca korzystanie z katalogu części była w j. polskim natomiast 
wszystkie nazwy i opisy części będą w j. angielskim? 
 
ODPOWIEDŹ NR 6 
 
Zamawiający dopuści katalog części w języku angielskim z instrukcją wyjaśniającą korzystanie z katalogu w języku 
polskim. 
 
PYTANIE NR 7 
 
Wykonawca oznajmia, że łyżka zaprojektowana będzie według pojemności nasypowej a nie lustra wody. Będzie 
miało to znaczenie podczas przekazania maszyny, w przypadku gdy Zamawiający będzie badał pojemność łyżki. 
Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność nasypową oferowanej łyżki według standardów europejskich? 
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ODPOWIEDŹ NR 7 
 
Zgodnie z potrzebami Zamawiającego oraz SWZ, pojemność łyżki ładowarki powinna wynosić minimum 2,7 m3 
maksimum 4,2 m3 dla materiałów o gęstości 1400 -1500 kg/m3. 
 
PYTANIE NR 8 
 
Czy wysokość załadunku 3,45m jest liczona do sworznia obrotu łyżki, czy do dna łyżki ustawionego poziomo? 
 
ODPOWIEDŹ NR 8 
 
Zamawiający wyjaśnia, że wysokość załadunku minimum 3,45m jest mierzona do dna łyżki ustawionej poziomo. 
 
PYTANIE NR 9 
 
Czy Zamawiający dopuszcza katalog części w języku angielskim? Prawdopodobnie żaden producent nie robi 
tłumaczeń katalogów części. 
 
ODPOWIEDŹ NR 9 
 
Odpowiedzi na to pytanie udzielono przy pytaniu nr.. 6  
 
PYTANIE NR 10 
 
Mając na względzie udzieloną przez Wykonawcę gwarancję, prośba o wyłączenie rękojmi dla przedmiotowego 
zamówienia poprzez stosowną modyfikację § 3 ust. 5 Umowy. W przypadku braku zgody Zamawiającego na 
powyższe, prośba o modyfikację postanowienia wskazanego w § 3 ust. 5 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „Wykonawca niezależnie od udzielonej gwarancji jakości, ponosi odpowiedzialność z 
tytułu rękojmi  za wady zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 10 
 
Mając na uwadze powyższe pytanie Zamawiający przyjął, że Wykonawcy chodziło o  § 2 ust. 5 PPU i przychyla się 
do wniosku w związku z czym modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Wykonawca niezależnie od udzielonej gwarancji jakości, ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi  za wady 
zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. Okres obowiązywania rękojmi na podstawie niniejszej umowy jest 
tożsamy z okresem gwarancji udzielonej przez Wykonawcę. 
jest:  
Wykonawca niezależnie od udzielonej gwarancji jakości, ponosi odpowiedzialność z tytułu rękojmi  za wady 
zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego. 
 
PYTANIE NR 11 
  
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 6 ust. 11 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „W ramach gwarancji Wykonawca będzie montował oryginalne części producenta lub 
części zamienne akceptowane przez producenta”?  
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ODPOWIEDŹ NR 11 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 6 ust. 11 PPU i 
modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
W ramach gwarancji Wykonawca będzie montował oryginalne części dostarczone przez autoryzowanego 
producenta. 
jest:  
W ramach gwarancji Wykonawca będzie montował oryginalne części producenta lub części zamienne 
akceptowane przez producenta. 
 
PYTANIE NR 12 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 6 ust. 12 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „Z gwarancji mechanicznej wyłączone są wady będące skutkiem naturalnego zużycia 
elementów pojazdu, czyli takiego zużycia, które nie jest wynikiem wady materiału lub wykonania. Ponadto 
gwarancja nie obejmuje niesprawności będących wynikiem niewłaściwej eksploatacji przez Zamawiającego (w 
tym niezgodnie z zaleceniami Wykonawcy lub producenta), działania lub zaniechania osób trzecich, jak i skutków 
zdarzeń losowych.  
 
ODPOWIEDŹ NR 12 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 6 ust. 12 PPU i 
modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Z gwarancji mechanicznej wyłączone są wady będące skutkiem naturalnego zużycia elementów pojazdu, czyli 
takiego zużycia, które nie jest wynikiem wady materiału lub wykonania. 
jest:  
Z gwarancji mechanicznej wyłączone są wady będące skutkiem naturalnego zużycia elementów pojazdu, czyli 
takiego zużycia, które nie jest wynikiem wady materiału lub wykonania. Ponadto gwarancja nie obejmuje 
niesprawności będących wynikiem niewłaściwej eksploatacji przez Zamawiającego (w tym niezgodnie z 
zaleceniami Wykonawcy lub producenta), działania lub zaniechania osób trzecich, jak i skutków zdarzeń 
losowych. 
 
PYTANIE NR 13 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 6 ust. 18 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „Wykonawca zobowiązuje się usuwać wady gwarancyjne w okresie obowiązywania 
gwarancji. Jeżeli wystąpią uszkodzenia powstałe na skutek niewłaściwej budowy, materiałów, wykonawstwa lub 
wad ukrytych nie dających się usunąć, bądź naprawić, Wykonawca zobowiązuje się wymienić pojazd na sprawny 
i wolny od wad lub usunąć te uszkodzenia, o ile nie wpłynie to na właściwości pojazdu.”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 13 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 6 ust. 18 PPU i 
modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
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było:  
Wykonawca zobowiązuję się dokonać napraw w okresie gwarancji. Jeżeli wystąpią uszkodzenia powstałe na 
skutek niewłaściwej budowy, materiałów, wykonawstwa lub wad ukrytych nie dających się usunąć, bądź 
naprawić, Wykonawca zobowiązuje się wymienić pojazd na sprawny i wolny od wad. 
jest:  
Wykonawca zobowiązuje się usuwać wady gwarancyjne w okresie obowiązywania gwarancji. Jeżeli wystąpią 
uszkodzenia powstałe na skutek niewłaściwej budowy, materiałów, wykonawstwa lub wad ukrytych nie dających 
się usunąć, bądź naprawić, Wykonawca zobowiązuje się wymienić pojazd na sprawny i wolny od wad lub usunąć 
te uszkodzenia, o ile nie wpłynie to na właściwości pojazdu. 
 
PYTANIE NR 14 
 
Czy Wykonawca prawidłowo interpretuje postanowienia SWZ i umowy, tj. zabezpieczenie zostanie zwrócone po 
dostarczeniu maszyny do Zamawiającego?  
 
ODPOWIEDŹ NR 14 
 
Zamawiają wyjaśnia, że Zgodnie z  § 7 ust. 2 PPU zwróci Wykonawcy zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia 
wykonania przedmiotu Umowy i uznania przez Zamawiającego Umowy za należycie wykonaną. Uznanie Umowy 
za należycie wykonaną nastąpi z chwilą zatwierdzenia przez Zamawiającego Protokołu Odbioru Końcowego (bez 
uwag i zastrzeżeń). Mając na uwadze powyższy zapis zabezpieczenie zostanie zwrócone w ciągu 30 dni od 
dostarczenia bez uwag i zastrzeżeń do Zamawiającego kompletnej maszyny. 
 
PYTANIE NR 15 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 7 ust. 2 Umowy poprzez nadanie mu następującego 
brzmienia: Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia zdarzenia 
uzasadniającego odstąpienie od umowy, w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę, 
po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy wraz z wyznaczeniem terminu nie krótszego niż 14 dni.”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 15 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 9 ust. 2 PPU  
i modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia zdarzenia 
uzasadniającego odstąpienie od umowy, w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. 
jest:  
Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy w terminie 30 dni od dnia stwierdzenia zdarzenia 
uzasadniającego odstąpienie od umowy, w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę, 
po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy wraz z wyznaczeniem terminu nie krótszego niż 14 dni. 
 
PYTANIE NR 16 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 7 ust. 3 Umowy poprzez nadanie mu następującego 
brzmienia: „Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w terminie 2 tygodni od jej zawarcia bez 
poniesienia z tego tytułu żadnych konsekwencji prawnych i finansowych w przypadku braku uzyskania lub utraty 
zewnętrznego finansowania na zakup przedmiotu umowy.”. Wykonawca pragnie zauważyć, że w przypadku 
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podpisania umowy przez Strony, Wykonawca musi rozpocząć proces dot. realizacji, a tym samym nie może 
zgodzić się na brak rekompensaty w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po jego 
stronie.”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 16 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 9 ust. 3 PPU i 
modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy bez poniesienia z tego tytułu żadnych konsekwencji 
prawnych i finansowych w przypadku braku uzyskania lub utraty zewnętrznego finansowania na zakup 
przedmiotu umowy. 
jest:  
Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w terminie 2 tygodni od jej zawarcia bez poniesienia 
z tego tytułu żadnych konsekwencji prawnych i finansowych w przypadku braku uzyskania lub utraty 
zewnętrznego finansowania na zakup przedmiotu umowy. 
 
 
PYTANIE NR 17 
 
Czy Zamawiający będzie naliczać kary umowne wskazane w § 10 ust. 1 lit. c, w przypadku gdy Wykonawca 
dostarczy maszynę zastępczą?  
 
ODPOWIEDŹ NR 17 
 
 Mając na uwadze odpowiedź na pytanie nr 32, Zamawiający informuje, że nie będzie naliczać kar umownych 
wskazanych w § 10 ust. 1 lit. c PPU. 
 
PYTANIE NR 18 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w § 10 ust. 3 Umowy poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „Niezależnie od powyższego Zamawiający może dochodzić odszkodowania 
uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym. Ponadto Strony ograniczają odpowiedzialność 
odszkodowawczą do wysokości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy oraz nie ponoszą 
odpowiedzialności za utracone korzyści.”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 18 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie § 10 ust. 3 PPU  
i modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Niezależnie od powyższego Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
określonych w Kodeksie Cywilnym. 
jest:  
Niezależnie od powyższego Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach 
określonych w Kodeksie Cywilnym. Ponadto Strony ograniczają odpowiedzialność odszkodowawczą do wysokości 
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wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy oraz nie ponoszą odpowiedzialności za utracone 
korzyści. 
 
PYTANIE NR 19 
 
Prośba o wyjaśnienie w zakresie terminologii stosowanej w Karcie Gwarancyjnej (poszczególne postanowienia 
zawierają takie określenia jak „usterka”, „awaria” oraz „wada”, zobowiązania Wykonawcy wynikające z 
udzielonej gwarancji dotyczą wad definiowanych zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego?  
 
ODPOWIEDŹ NR 19 
 
Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień i modyfikuje treść SWZ Załącznika nr 1 do PPU Karta Gwarancyjna 
jak poniżej. 
 
Dopisuje się:  
pkt. 25 „Definicje” 
„Usterka” – rozumie się przez to pojęcie drobną wadę, której usunięcie nie wymaga nadmiernych nakładów 
finansowych i czasu. 
„Awaria” – rozumie się przez to nieprzewidziane uszkodzenie maszyny prowadzące do przestoju w pracy. 
Wymaga podjęcia odpowiednich działań naprawczych i korygujących celem jej usunięcia i jak najszybszego 
uruchomienia procesu produkcji lub świadczenia usług 
„Wada” – rozumie się przez to  niezgodności  rzeczy sprzedanej z umową. W szczególności rzecz sprzedana jest 
niezgodna z umową, jeżeli: nie ma właściwości, które rzecz tego rodzaju powinna mieć ze względu na cel  
w umowie oznaczony albo wynikający z okoliczności lub przeznaczenia; nie ma właściwości, o których istnieniu 
sprzedawca zapewnił kupującego, w tym przedstawiając próbkę lub wzór; nie nadaje  się do celu, o którym 
kupujący poinformował sprzedawcę przy zawarciu umowy, a sprzedawca nie zgłosił zastrzeżenia  co do takiego 
jej przeznaczenia; została wydana kupującemu w stanie niezupełnym. Rzecz sprzedana ma wadę fizyczną także 
w razie nieprawidłowego jej zamontowania i uruchomienia, jeżeli czynności te zostały wykonane przez 
sprzedawcę lub osobę trzecią, za którą sprzedawca ponosi odpowiedzialność, albo przez kupującego, który 
postąpił według instrukcji otrzymanej od sprzedawcy. 
„Istotne naprawy” – rozumie się przez to naprawy, które wymagają wyłączenia z eksploatacji maszyny  
i uniemożliwiają jej eksploatację 
 
PYTANIE NR 20 
 
Prośba o modyfikację postanowienia wskazanego w ust. 3 Karty Gwarancyjnej (mając na celu ujednolicenie z 
treścią umowy) poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Naprawy gwarancyjne wykonywane są przez 
Wykonawcę bezpłatnie (materiały, robocizna, dojazd). Zamawiający udostępni maszynę do naprawy na ul. 
Boczna Siedlanka 2, 37-300 Leżajsk lub udostępni ją do przetransportowania jej z miejsca awarii do stacji 
serwisowej i z powrotem.”. Obowiązek związany z maszyną zastępczą został określony w ust. 7 Karty 
Gwarancyjnej.  
 
ODPOWIEDŹ NR 20 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie ust. 3 Karty Gwarancyjnej 
i modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
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było:  
Naprawy gwarancyjne wykonywane są przez Wykonawcę bezpłatnie (materiały, robocizna, dojazd). Zamawiający 
udostępni maszynę do naprawy na ul. Boczna Siedlanka 2, 37-300 Leżajsk lub udostępni ją do 
przetransportowania jej z miejsca awarii do stacji serwisowej i z powrotem. Na czas remontu Wykonawca 
zapewni i dostarczy Zamawiającemu inny o podobnych parametrach pojazd. 
jest:  
Naprawy gwarancyjne wykonywane są przez Wykonawcę bezpłatnie (materiały, robocizna, dojazd). Zamawiający 
udostępni maszynę do naprawy na ul. Boczna Siedlanka 2, 37-300 Leżajsk lub udostępni ją do 
przetransportowania jej z miejsca awarii do stacji serwisowej i z powrotem. 
 
PYTANIE NR 21 
 
Czy istnieje możliwość zmiany postanowienia wskazanego w ust. 13 Karty Gwarancyjnej poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: „Zamawiający ma prawo wymiany maszyny na nową, jeżeli trzykrotna naprawa tej 
samej wady istotnej nie przyniosła pozytywnego efektu działania lub zachowania się pojazdu.”.  
 
ODPOWIEDŹ NR 21 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym zmienia brzmienie ust. 13 Karty 
Gwarancyjnej i modyfikuje treść SWZ jak poniżej. 
 
było:  
Zamawiający ma prawo wymiany maszyny na nową, jeżeli trzykrotna naprawa nie przyniosła pozytywnego efektu 
działania lub zachowania się pojazdu. 
jest:  
Zamawiający ma prawo wymiany maszyny na nową, jeżeli trzykrotna naprawa tej samej wady istotnej nie 
przyniosła pozytywnego efektu działania lub zachowania się pojazdu. 
 
PYTANIE NR 22 
 
Prośba o wyjaśnienie jak Zamawiający definiuje istotne naprawy?  
 
ODPOWIEDŹ NR 22 
 
Odpowiedzi na to pytanie udzielono przy pytaniu nr 19. 
 
PYTANIE NR 23 
 
Prośba o wyjaśnienie czy przeglądy i usługi serwisowe o którym mowa w ust. 21 Karty Gwarancyjnej dotyczą 
czynności serwisowych związanych z usuwaniem wad gwarancyjnych maszyny czy czynności serwisowych 
związanych z przeglądami cyklicznymi zgodnie z DTR producenta maszyny?  
 
ODPOWIEDŹ NR 23 
 
Zamawiający wyjaśnia, że opisane w ust. 21 Karty Gwarancyjnej przeglądy i usługi serwisowe dotyczą czynności 
serwisowych związanych z usuwaniem wad gwarancyjnych oraz przeglądów cyklicznych zgodnie z DTR maszyny. 
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PYTANIE NR 24 
 
Prośba o wyjaśnienie czy postanowienie wskazane w ust. 21 Karty Gwarancyjnej w zamiarze Zamawiającego nie 
miało mieć następującego brzmienia – inne umiejscowienie nawiasu: „Wykonawca zapewnia przeglądy i usługi 
serwisowe w okresie gwarancji. Wykonawca ponosi koszty tych usług, w tym koszty materiałów i płynów 
eksploatacyjnych (za wyjątkiem paliwa, opon oraz części podlegających naturalnemu zużyciu podczas 
eksploatacji maszyn).”?  
 
ODPOWIEDŹ NR 24 
 
Zamawiający wyjaśnia, że w treści ust. 21 Karty Gwarancyjnej wystąpiła omyłka piśmiennicza w lokalizacji 
nawiasu, w związku z czym dokuje sprostowania treści SWZ jak poniżej. 
 
było: 
Wykonawca zapewnia przeglądy i usługi serwisowe w okresie gwarancji. Wykonawca ponosi koszty tych usług, 
w tym koszty materiałów i płynów eksploatacyjnych (za wyjątkiem paliwa, opon) oraz części podlegających 
naturalnemu zużyciu podczas eksploatacji maszyn. 
Jest: 
Wykonawca zapewnia przeglądy i usługi serwisowe w okresie gwarancji. Wykonawca ponosi koszty tych usług, 
w tym koszty materiałów i płynów eksploatacyjnych (za wyjątkiem paliwa, opon oraz części podlegających 
naturalnemu zużyciu podczas eksploatacji maszyn). 
 
PYTANIE NR 25 
 
Wnioskujemy o obniżenie kary za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy do poziomu 
10% brutto wartości maszyny.  
 
ODPOWIEDŹ NR 25 
 
Zamawiający nie wyraża zgodny na wnioskowaną zmianę. 
 
PYTANIE NR 26 
 
Wnioskujemy o obniżenie łącznej wysokości kar do poziomu 10% brutto wartości maszyny.  
 
ODPOWIEDŹ NR 26 
 
Zamawiający nie wyraża zgodny na wnioskowaną zmianę. 
 
PYTANIE NR 27 
 
Czy Zamawiający dopuści maszynę z mechanizmem różnicowym przedniego mostu o ograniczonym poślizgu (tzw. 
Limited slip).? Dodam ,że jest to rozwiązanie nowszego typu niż 100% blokada ,bardziej popularne i efektywne, 
stosowane w większości maszyn – ładowarek kołowych. 
 
ODPOWIEDŹ NR 27 
 
Zamawiający przychyla się do wniosku i dopuści również maszynę z mechanizmem różnicowym przedniego 
mostu o ograniczonym poślizgu. 
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PYTANIE NR 28 
 
Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „ materiałów i płynów eksploatacyjnych”, które 
Wykonawca ma dostarczyć w czasie trwania gwarancji? Rozumiem, że Zamawiający miał na myśli tylko i 
wyłącznie te materiały i płyny eksploatacyjne jakie zgodnie z DTR będą potrzebne przy wykonywaniu przeglądów 
gwarancyjnych w okresie gwarancji. 
 
ODPOWIEDŹ NR 28 
 
Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli tylko i wyłącznie te materiały i płyny eksploatacyjne jakie zgodnie z DTR 
będą potrzebne przy wykonywaniu przeglądów gwarancyjnych (serwisów zgodnie z wymaganiami producenta) 
w okresie gwarancji. 
 
PYTANIE NR 29 
 
Zamawiający wymaga żeby Wykonawca przedstawił świadectwo lub zaświadczenie, że ładowarka jest pojazdem 
wolnobieżnym do 25 km/h. wymaganie to jest sprzeczne z parametrami technicznymi jakie Zamawiający podał 
w SWIZ str. 6 „maszyna ma mieć minimum 4 biegi do przodu i minimum 3 biegi do tyłu”. Jeśli ładowarka posiada 
4 biegu do przodu – to osiąga prędkość do przodu co najmniej  37 km/h i do tyłu co najmniej 26 /km/h. Żeby 
spełnić warunek maszyny wolnobieżnej i uzyskać od Wykonawcy takie świadectwo, to oferowana maszyna musi 
mieć blokadę prędkości do 25 km/h. Wnoszę o usunięcie zapisu na stronie 3 umowy §2 punkt 2. 
 
ODPOWIEDŹ NR 29 
 
Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4. 
 
PYTANIE NR 30 
 
Proszę o informację co mają zawierać i o zamieszczenie wzorów niezbędnych protokołów odbioru tj. prób 
odbiorowych, badań kontrolnych, testów sprawności, inspekcji i próbnej eksploatacji – zgodnych z procedurami 
Zamawiającego. 
 
ODPOWIEDŹ NR 30 
 
Zamawiający wyjaśnia, że będą podlegać sprawdzeniu parametry techniczne zgodnie z załącznikiem 1a Formularz 
techniczny na zasadzie i w formie spełnia / nie spełnia. 
Ponad to zgodnie z § 3 ust 4 PPU Wykonawca przedstawi do zaakceptowania Zamawiającemu wzór niezbędnych 
protokołów odbioru (tj. prób odbiorowych, badań kontrolnych, testów sprawności, inspekcji i próbnej 
eksploatacji) przedmiotu umowy w terminie 14 dni przed terminem przekazania przedmiotu umowy.  
W związku z powyższym Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy będzie przekazanie Zamawiającemu 
obowiązujących (standardowych) u danego dostawcy wzorów Protokołów odbioru/sprawdzeń przed wydaniem 
maszyny, gdzie Zamawiający będzie mógł wnieść uwagi. 
 
PYTANIE NR 31 
 
Zwracam się  z prośbą do Zamawiającego o zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad i/lub usterki bezpłatnie 
w możliwie najkrótszym czasie – nie dłuższym niż 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia? 
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ODPOWIEDŹ NR 31 
 
Zamawiający przychyla się do wniosku i wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia wad i/lub usterki 
bezpłatnie w możliwie najkrótszym czasie – nie dłuższym niż 14 dni roboczych od momentu zgłoszenia. W związku 
z czym dokonuje stosownej zmiany treści SWZ w puntach dotyczących wskazanego terminu. 
 
PYTANIE NR 32 
 
Wnoszę o odstąpienie od zapisu UMOWY §6 punkt 8?. Zapis ten znacząco podniesie cenę oferowanej maszyny.  
 
ODPWOIEDŹ NR 32 
 
Zamawiający postanawia przychylić się do wniosku w związku z czym skreśla się § 6 punkt 8 i modyfikuje treść 
SWZ jak poniżej. 
 
Skreśla się: 
W przypadku braku możliwości usunięcia awarii wynikającej z odpowiedzialności gwarancyjnej w ciągu 7 dni 
roboczych od momentu zgłoszenia Wykonawca dostarczy nieodpłatnie (w okresie trwania gwarancji) sprzęt 
zamienny o parametrach zbliżonych do parametrów przedmiotu Zamówienia. Wykonawca musi uzyskać zgodę 
Zamawiającego. 
 
PYTANIE NR 33 
 
Wnoszę o zmianę od zapisu UMOWY §10 punkt 1 
Podpunkt a) zmniejszenie kary umownej za odstąpienie od umowy do wartości 5%. 
Podpunkt b) zmniejszenie kary umownej za zwłokę w realizacji do wartości 0,2% ? 
 
ODPOWIEDŹ NR 33 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę. 
 
PYTANIE NR 34 
 
Pytanie dotyczy KARTY GWARANCYJNEJ – WARUNKI GWARANCJI  - punkt 12. 
Czy Zamawiający miał tu na myśli trzykrotną naprawę tego samego istotnego konstrukcyjnie elementu, która nie 
przywróciła sprawności maszyny. 
 
ODPWIEDŹ NR 34 
 
Zamawiający potwierdza, że chodzi o trzykrotną naprawę tego samego istotnego konstrukcyjnie elementu, która 
nie przywróciła sprawności maszyny. 
 
PYTANIE NR 35 
 
Pytanie dotyczy KARTY GWARANCYJNEJ – WARUNKI GWARANCJI  - punkt 21. Czy poza wyjątkiem paliwa i opon 
Wykonawca ma zapewnić części podlegające naturalnemu zużyciu podczas eksploatacji. Proszę o podanie jakie 
to części. 
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ODPOWIEDŹ NR 35 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytaniu została udzielona w pytaniu nr 24. 
 
PYTANIE NR 36 
 
Pytanie dotyczy UMOWY §6 punkt 19. Zamawiający miał na myśli tylko i wyłącznie te materiały, płyny 
eksploatacyjne i części zamienne jakie zgodnie z DTR będą potrzebne przy wykonywaniu przeglądów 
gwarancyjnych w okresie trwania gwarancji. 
 
ODPWOIEDŹ NR 36 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona w pytaniu nr 24,  przez co zmienia się 
treść SWZ § 6 punkt 19 umowy jak poniżej. 
 
Było: 
Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzania okresowych kontroli, przeglądów serwisowych, konserwacji  
i naprawy dostarczonego pojazdu oraz zapewni dostawę części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, 
potrzebnych do wykonania zadań i poniesie wszelkie koszty wymienionych zobowiązań w okresie rękojmi  
i gwarancji. 
jest: 
Wykonawca w przypadku wykrycia wad gwarancyjnych zobowiązuje się do przeprowadzania niezbędnych 
kontroli, przeglądów serwisowych, konserwacji i naprawy dostarczonego pojazdu oraz zapewni dostawę części 
zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, potrzebnych do wykonania zadań i poniesie wszelkie koszty 
wymienionych zobowiązań w okresie rękojmi i gwarancji. . 
 
 
PYTANIE NR 37 
 
Zwracam się o wyjaśnienie kryteriów oceny oferty SWZ – strona 29 punkt 17.2. Zamawiający w tym punkcie 
podaje kryterium 
„Cena” C – waga 85%. Max liczba punktów 85 
„Gwarancja (G)” – waga 15%. Max liczba punktów 15 
SUMA 100% - 100 punktów 
 Następnie na stronie 30 - Zasady oceny kryterium gwarancja – podaje opis przyznawania punktów: 
24 miesiące lub 4000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 0 pkt 
36 miesiące lub 4500 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 5 pkt 
42 miesiące lub 5000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 10 pkt 
Powyższy opis przyznania punktów i zasad oceny kryterium gwarancji daje możliwość uzyskanie mx. 10 punktów 
i przez to jest niezgodny z głównym kryterium oceny gdzie za kryterium „Gwarancja  (G)” – waga 15% - gdzie 
Wykonawca może otrzymać Max liczba punktów 15. 
Proszę wprowadzenie prawidłowych danych na stronie 30 – zasady oceny kryterium gwarancja – zgodnie z 
przyjętym na stronie 29 punkt 17 zapisem. 
 
ODPWOEDŹ NR 37 
 
Zamawiający dokonuje stosownej zmiany treści SWZ na stronie 30  jak poniżej: 
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Było: 
Opis przyznawania punktów: 
24 miesiące lub 4000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 0 pkt 
36 miesiące lub 4500 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 5 pkt 
42 miesiące lub 5000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 10 pkt 
Jest: 
Opis przyznawania punktów: 
24 miesiące lub 4000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 0 pkt 
36 miesiące lub 4500 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 10 pkt 
42 miesiące lub 5000 motogodzin ( w zależności co nastąpi pierwsze ) – 15 pkt 
 
PYTANIE NR 38 
 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie/ wyjaśnienie zapisu Załącznik nr 1a Formularz Techniczny punkt 1.9 
.Zamawiający wymaga żeby maszyna miała pełne błotniki na przednich i tylnych kołach i jednocześnie osłony 
przeciwbłotne przód i tył.  Zapis „ osłony przeciwbłotne” to przecież jest to samo co „błotniki”. Nazwy te używane 
są zamiennie przez producentów maszyn. 
 
ODPOWIEDŹ NR 38 
 
Zamawiający wyjaśnia, że pełne błotniki na przednich i tylnych kołach to te same elementy co osłony 
przeciwbłotne przód i tył. 
 
PYTANIE NR 39 
 
Czy wymagana przez Zamawiającego  waga technologiczna  (do użytku wewnątrz – zakładowego) z 
wyświetlaczem i instrukcją obsługi w języku polskim z drukarką paragonów, ma posiadać legalizację? czy ma być 
bez legalizacji? Waga z legalizacją używana jest głównie przez zakłady sprzedające np. kruszywa, które nie 
posiadają głównej wagi zakładowej umożliwiającej zważenie sprzedawanego kruszywa. 
 
ODPOWIEDŹ NR 39 
 
Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3. 
 
PYTANIE NR 40 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę o mocy 160kW ? 
 
ODPOWIEDŹ NR 40 
 
Zamawiający wymaga maszyny o mocy maksymalnej w przedziale minimum 120 kW, maksimum 150 kW, w 
związku z czym nie wyraża zgody na maszynę o mocy 160 kW. 
 
PYTANIE NR 41 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę która jest wyposażona w automatyczny przedmuch wentylatora 
chłodnicy? Jest to dużo wygodniejsze, ponieważ operator nie musi o tym pamiętać. 
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ODPOWIEDŹ NR 41 
 
Zamawiający przychyla się do wniosku i dopuści maszynę wyposażoną w automatyczny przedmuch wentylatora 
chłodnicy. 
 
PYTANIE NR 42 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na promień skrętu mierzony po zewnętrznej krawędzi opon: maksymalnie 5,86 
m ? Przy maszynie o szerokości minimum 245 cm i skręci 40 ° nie ma możliwości uzyskania mniejszej wartości. 
 
ODPOWIEDŹ NR 42 
 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 43 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na napęd hydrostatyczny z minimum dwoma zakresy jazdy do przodu i do tylu ? 
Zakresy obejmują 1 - praca pod obciążeniem i jazda 0-14km/h, 2-przejazdy 0-40km/h. 
 
ODPOWIEDŹ NR 43 
 
Zgodnie z treścią SWZ, Zamawiający wymaga w przypadku napędu hydrostatycznego minimum trzy zakresy jazdy 
do przodu i do tylu. 
 
PYTANIE NR 44 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na maszynę z dopuszczalnym poziom hałasu wewnątrz kabiny operatora nie 
wyższy niż 69 db (LpA) ? 
 
ODPOWIEDŹ NR 44 
 
Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza maszynę z dopuszczalnym poziomem hałasu wewnątrz kabiny operatora 
nie wyższym niż 69 db (LpA). 
 
 
PYTANIE NR 45 
 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odległość siedzibę stacjonarnego serwisu w odległości nie większej niż 290 km 
od siedziby Zamawiającego z adnotacją że w razie przyjazdu kilometry są liczone do 120km od siedziby 
Zamawiającego ? Odległość serwisu nie stanowi problemu, liczy się szybkość reakcji i naprawy. 
 
ODPOWIEDŹ NR 45 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na siedzibę stacjonarnego serwisu w odległości nie większej niż 120 km od siedziby 
Zamawiającego.  
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PYTANIE NR 46 
 
Dot. Rozdz. 3 pkt 3.8.6 SWZ Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga by tabliczka o wymiarach 25*15 cm 
miała formę naklejki czy aluminiowej tabliczki z grawerem? 
 
ODPOWIEDŹ NR 46 
 
Zmawiający informuje, że odpowiedzi na to pytanie została udzielona w pytaniu nr 4. 
 
PYTANIE NR 47 
 
Dot. §1 ust. 5 Umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu Dokumentację techniczno-ruchową oraz Deklarację 
zgodności CE. Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał innej dokumentacji? 
 
ODPOWIEDŹ NR 48 
 
Zamawiający wyjaśnia, że godnie z § 1 ust. 5 PPU Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia będący 
przedmiotem umowy posiada wszystkie dokumenty niezbędne do jego eksploatacji zgodnie  
z obowiązującymi przepisami.  
 
PYTANIE NR 48 
 
Dot. §3 ust 4 Umowy Wykonawca dysponuje jednym wzorem Protokołu odbioru potwierdzającym całościowo 
zgodność przedmiotu dostawy z zamówieniem. Czy Zamawiający zaakceptuje dokument zgodny z załącznikiem? 
 
ODPPWIEDŹ NR 48 
 
Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na to pytanie przy pytaniu nr 30.  
 
PYTANIE NR 49 
 
Dot. §6 ust 3 Umowy Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie 
trwania gwarancji w cenie ofertowej maszyny? 
 
ODPOWIEDŹ NR 49 
 
Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na to pytanie przy pytaniu nr 23. 
 
PYTANIE NR 50 
 
Dot. §6 ust 5 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 72h liczony będzie w dni robocze od 
poniedziałku do piątku? 
 
ODPOWIEDŹ NR 50 
 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z  § 6 ust 5 PPU Wykonawca zagwarantuje reakcję autoryzowanego serwisu 
fabrycznego w ciągu 72 godzin (dni robocze) od momentu zgłoszenia telefonicznego lub e -mailowego awarii. 
Zamawiający potwierdza, że czas reakcji 72 liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku. 
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PYTANIE NR 51 
 
Dot. §6 ust 6 Umowy Wnosimy od odstąpienie od zlecania podmiotom trzecim usunięcia usterki  
w przypadku braku reakcji serwisu w ciągu 72 h od zgłoszenia. Zamawiający dysponuje karami określonymi w 
§10 ust 1 lit. c. 
 
ODPWOEIDŹ NR 51 
 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 52 
 
Dot. §6 ust 7 Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy do 10 dni roboczych? 
 
ODPOWIEDŹ NR 52 
 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie przy pytaniu nr 31. 
 
PYTANIE NR 53 
 
Dot. §6 ust 7 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że czas naprawy liczony będzie w dni robocze od 
poniedziałku do piątku? 
 
ODPOWIEDŹ NR 53 
 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z  § 6 ust 7 PPU Wykonawca usunie wady i/lub usterki bezpłatnie w możliwie 
najkrótszym czasie, nie dłuższym niż 7 dni roboczych od momentu zgłoszenia. Zamawiający potwierdza, że czas 
naprawy liczony będzie w dni robocze od poniedziałku do piątku. 
 
PYTANIE NR 54 
 
Dot. §6 ust 10 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że bezpłatnej naprawie podlegać będą wady podlegające 
gwarancji? 
 
ODPOWIEDŹ NR 54 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 6 ust 10 Umowy,  Wykonawca w okresie gwarancji nie może odmówić 
usunięcia wad na swój koszt, bez względu na wysokość związanych z tym kosztów. 
 
PYTANIE NR 55 
 
Dot. §6 ust 12 Umowy Czy Zamawiający zaakceptuje przedstawioną przez Wykonawcę Książkę Serwisową 
maszyny ze wszystkimi włączeniami? Są to wytyczne producenta maszyny, których realizacja nie podlega 
negocjacjom i jest niezbędna do zachowania gwarancji. 
 
ODPOWIEDŹ NR 55 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona przy pytaniu nr 12. 
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PYTANIE NR 56 
 
Dot. §6 ust 18 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że decyzja o wystąpieniu wad niemożliwych do usunięcia 
będzie leżała po stronie Wykonawcy? 
 
ODPOWIEDŹ NR 56 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona przy pytaniu nr 13. 
 
PYTANIE NR 57 
 
Dot. ust. 1 lit b Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na obniżanie kary umownej do 0,5%? 
 
ODPWOEIDŹ NR 57 
 
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
PYTANIE NR 58 
 
Dot. pkt 13, załącznik nr 1 Karta gwarancyjna Czy Zamawiający potwierdza czy wymianie podlegać będzie część 
lub podzespół, którego naprawa okazała się nieskuteczna a nie cała maszyna? 
 
ODPOWIEDŹ NR 58 
 
Zamawiający informuje , że odpowiedzi na to pytanie udzielił przy pytaniu Nr 21 
 
PYTANIE NR 59 
 
Dot. pkt 14, załącznik nr 1 Karta gwarancyjna Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca udziela gwarancji na 
nowo wyłącznie w stosunku wymienionych części/ podzespołów a w przypadku naprawy gwarancja zostaje 
wydłużona o czas naprawy? 
 
ODPOWIEDŹ NR 59 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 14, załącznik nr 1 Karta gwarancyjna niezależnie od uprawnień 
wynikających z gwarancji zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne na zasadach 
określonych w Kodeksie Cywilnym. 
 
PYTANIE NR 60 
 
Czy Zamawiający zgodzi się do obniżenia wadium do kwoty 7 000zł ? 
 
ODPOWIEDŹ NR 60 
 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kwoty wadium. 
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Mając na uwadze art. 284 ust. 2 Ustawa Pzp oraz czas potrzebny na sporządzenie oferty Zamawiający wydłuża 
termin składania ofert do dnia 17.02.2022r. przez co dokonuje się zmiany treści SWZ jak poniżej. 
 

 
SWZ pkt 12.1.  
Było: 
Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania oferta 
upływa w dniu 16.03.2022r. 
Jest: 
Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania oferta 
upływa w dniu 18.03.2022r. 
 
SWZ pkt 14.1. 
Było:  
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym) zgodnie z SWZ oraz instrukcją 
zamieszczoną na Platformie za pośrednictwem Formularza składania oferty w nieprzekraczalnym terminie: 
Do dnia 15.02.2022 r. do godziny 10:00 
Jest: 
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym) zgodnie z SWZ 
oraz instrukcją zamieszczoną na Platformie za pośrednictwem Formularza składania oferty w 
nieprzekraczalnym terminie: 
Do dnia 17.02.2022 r. do godziny 10:00 
 
SWZ pkt 15.1.  
Było: 
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 15.02.2022 r. o godzinie 
11:00. 
Jest: 
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 17.02.2022 r. o godzinie 
11:00. 

 
 
 Z poważaniem, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/567021 


		2022-02-11T12:50:34+0100
	AGATA DOROTA KUSY


		2022-02-11T12:52:51+0100
	Jerzy Zbigniew Sidor




